

HÓA ĐƠN BÁN HÀNG
(SALE INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 2C26MLP

Số (No): 953

Ngày (Date) 01 tháng (month) 07 năm (year) 2026
Mã của cơ quan thuế: M2-26-EZEU-00400000953

Đơn vị bán hàng (Seller): QUÁN ĂN LONG PHỤNG

Mã số thuế (Tax code): 034183001671

Địa chỉ (Address): Thôn 3, Xã Ninh Sơn, Tỉnh Khánh Hòa

Điện thoại (Tel): 0977733480

Số tài khoản (Account No): 4905999379779 tại Ngân hàng Agribank - CN Ninh Sơn

Chủ tài khoản (Account holder): QUÁN ĂN LONG PHỤNG

Tên người mua hàng (Buyer):

Căn cước công dân (Identity Card):

Số điện thoại (Phone):

Số hộ chiếu (Passport No):

Ngày cấp hộ chiếu (Passport issuance date):

Tên đơn vị (CusName): CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THOM

Mã số thuế (Tax code): 0309391503

Mã ĐVQHNS: (Budget Relationship Unit Code):

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Email:

Hình thức thanh toán (Payment method): TM, CK

Số tài khoản (Account No):

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods, services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6=4x5
1	Nghêu hấp thái	kg	3	350.000	1.050.000
2	Tôm nướng muối ớt	Phần	3	250.000	750.000
3	Gà hấp + nấu cháo	kg	3,8	220.000	836.000
4	Mực trứng hấp	Phần	3	280.000	840.000
5	Cơm chiên hải sản	Đĩa	3	100.000	300.000
6	Ngũ quả kho quẹt	Phần	3	80.000	240.000
7	Suối	Chai	12	10.000	120.000
8	Khăn lạnh	Cái	20	2.000	40.000

Tổng cộng tiền thanh toán (Total payment):

4.150.944

Đã giảm 25.056 đồng tương ứng 20 % mức tỷ lệ % để tính thuế giá trị gia tăng theo Nghị quyết 204/2025/QH15

Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Bốn triệu, một trăm năm mươi nghìn, chín trăm bốn mươi bốn đồng

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, fullname)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, fullname)



Signature Valid
Ký bởi: QUÁN ĂN LONG PHỤNG
Ký ngày: 01/07/2026

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao nhận hóa đơn)

Tra cứu tại website: <https://4500575821-tt78.vnpt-invoice.com.vn> Mã nhận hóa đơn: 473382003C26MLP953931768